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Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı ÖTÜKEN NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Kara Kemal’in Son Günleri Kitabını PDF İndir – Kara Kemal’in Son Günleri 24.06.2021 Pdf İndir

Kara Kemal’in Son Günleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kara Kemal’in Son Günleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kara Kemal’in Son Günleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTÜKEN NEŞRİYAT ait olan Kara Kemal’in Son Günleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı 24.06.2021 tarihinde Arif Oruç tarafından yazılıp ÖTÜKEN NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Kara Kemal’in Son Günleri kitabında toplamda 221 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kara Kemal’in Son Günleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı Özeti – Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı Açıklaması 

Yakın dönem siyasi tarihimizin en karışık ve mücadeleli safhasının büyük olaylarının başında gelen İzmir Suikastı ve sonrasındaki dava süreci, İttihat ve Terakki Cemiyetiyle yeni rejimin hesaplaşma sahnesi olarak tarihe kaydedilmiştir. Bu sahnenin en önemli aktörlerinden biri de şüphesiz “Küçük Efendi” namıyla Cemiyet içinde Talat Paşa’dan sonra en etkili isimlerden biri olan Kara Kemal’dir. Yarın gazetesinin 1 Şubat 1930 tarihli 50. sayısı ile 5 Nisan 1930 tarihli 111. sayısı arasında elli iki tefrika hâlinde yayınlanan “Kara Kemal’in Son Günleri”, suikast haberinin gazete sütunlarına geçtiği 18 Haziran 1926’dan Küçük Efendi’nin polis takibi sonucunda Cerrahpaşa’da öldürüldüğü 27 Temmuz 1926’dan hemen öncesine kadar geçen kısa aralıkta yaşadıklarının kaydıdır. Bu kaydı, Tahsin Yıldırım’ın geniş notları ve tefrikada yarım kalan son güne dair Ekrem Baydar’ın tanıklığıyla tamamlayarak neşrediyoruz.
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İlgilinizi Çekebilir  Aşk Düşünce Yollara Birinci Kitap Hikaye i Bilal Profil Kitap PDF İndir

 Kitap Adı: Kara Kemal’in Son Günleri

 Yayınevi / Marka: ÖTÜKEN NEŞRİYAT

 Yazar: Arif Oruç

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 221

Kara Kemal’in Son Günleri Kitabı İndirme Linkleri – Kara Kemal’in Son Günleri İndir

Kara Kemal’in Son Günleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kara Kemal’in Son Günleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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